338 ze zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Nisku, 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Nisku. 

§ 2. 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1500,- zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 
00/100). 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,- zł (słownie: 
dziesięć złotych 00/100) 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/186/2020 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 7 kwietnia 2020r. w sprawie